
品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOY-750
0.75
72℃以上　
9℃以下
4.4
8.5×10.0×23.0
0.4
12個入

JOY-1000
1.0
75℃以上　
9℃以下
4.4
8.5×10.0×29.0
0.4
12個入

JOY-1500
1.5
79℃以上　
8℃以下
4.4
9.5×11.0×33.0
0.6
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASG : アッシュグリーン／4562344402323
CHL : チャコール／4562344402309
NVY : ネイビー／4562344402316
LPL : ライトパープル／4562344402330

JOY-750

LPLASG NVYCHL

・スムーズに流れ出て飲みやすい

・持ち運びやすいキャリーループ

・衝撃に強いソコカバー

・握りやすいボディリング
・しっかり閉まるスクリュータイプ

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません

■飲みものがスムーズに流れ出て飲みやすい！持ちやすい大きなキャリーループ付きの大容量ケータイマグ。

真空断熱ケータイマグ

0.75L

OK
丸洗い

Color

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASG : アッシュグリーン／4562344402361
CHL : チャコール／4562344402347
LPL : ライトパープル／4562344402378
NVY : ネイビー／4562344402354

JOY-1000

LPLASG NVYCHL

1.0L

Color

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
CHL : チャコール／4562344402385
ASG : アッシュグリーン／4562344402392

JOY-1500

ASGCHL

1.5L

Color

食洗機対応モデル

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

JOY-750

約8.5cm 約8.5cm

JOY-1000

約
20
cm

約
26
cm

約9.5cm

JOY-1500

約
30
cm

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


