

真空断熱ケータイマグ

■飲みものがスムーズに流れ出て飲みやすい! 持ちやすい大きなキャリーループ付きの大容量ケータイマグ。

JOY-750

0.75L 保温・保冷 OK
丸洗い OK 食洗機 OK



Color
ASG CHL NAVY LPL

メーカー希望小売価格：オープン価格
ASG：アッシュグリーン/4562344402323
CHL：チャコール/4562344402309
NAVY：ネイビー/4562344402316
LPL：ライトパープル/4562344402330

JOY-1000

1.0L 保温・保冷 OK
丸洗い OK 食洗機 OK



Color
ASG CHL LPL NAVY

メーカー希望小売価格：オープン価格
ASG：アッシュグリーン/4562344402385
CHL：チャコール/4562344402347
LPL：ライトパープル/4562344402378
NAVY：ネイビー/4562344402354

JOY-1500

1.5L 保温・保冷 OK
丸洗い OK 食洗機 OK



Color
CHL ASG

メーカー希望小売価格：オープン価格
CHL：チャコール/4562344402385
ASG：アッシュグリーン/4562344402392



●スムーズに流れ出て飲みやすい



●衝撃に強いソコカバー



●持ち運びやすいキャリーループ



●握りやすいポディリング
●しっかり閉まるスクリュウタイプ

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

品番	JOY-750	JOY-1000	JOY-1500
美容量 (ℓ)	0.75	1.0	1.5
保温効力 (6時間)	72℃以上	75℃以上	79℃以上
保冷効力 (6時間)	9℃以下	9℃以下	8℃以下
口径 (約cm)	4.4	4.4	4.4
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	8.5×10.0×23.0	8.5×10.0×29.0	9.5×11.0×33.0
本体重量 (約kg)	0.4	0.4	0.6
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。

食洗機対応モデル

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

- 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)
- ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力
●結露せず、もれません
- 交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

●スポーツ飲料OK
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)